



MUBLX00ACYDC

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á
Odbor správní a živnostenský úřad
třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 15.04.2020

Naše značka: MUBL 5105/2020/OSŽU/3

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 21.04.2020

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 15.04.2020, vedené pod č. j. MUBL 5105/2020, které jsou uvedeny v bodech 1 a 6:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

- 1) Kdo je provozovatelem Bike parku (Pump park) v lokalitě Kátlerk v Blatné?
Poskytnutí informace: provozovatelem je město Blatná.
- 2) Pokud je provozovatelem někdo jiný než Město Blatná, žádám Vás o zveřejnění smlouvy o užívání.
Poskytnutí informace: provozovatelem je město Blatná, žádná smlouva o užívání s jiným subjektem není uzavřena.
- 3) Jaké náklady obec Blatná do vybudování Bike parku (Pump Parku) vložila, včetně prostředků z obecního rozpočtu a dalších veřejných prostředků?
Poskytnutí informace: informace o vynaložených prostředcích na vybudování Pump bike parku jsou umístěny v tabulce dotací za rok 2019 na webových stránkách města <https://www.mesto-blatna.cz/mesto-blatna/dotace/prehled-podanych-zadosti-o-dotace-tabulky/>. Dotace Jihočeského kraje byla 100.000 Kč, finanční náklady z rozpočtu města 432.740 Kč.
- 4) Jaké náklady stojí pravidelná údržba Pump Parku?
Poskytnutí informace: o pravidelnou údržbu se stará dobrovolně parta cyklistů ve spolupráci s Technickými službami města Blatné. Předpokládané náklady na letošní rok jsou 15.000 Kč (dohutnění terénu, sekání trávy, doplnění materiálu, odvoz odpadků atd.)
- 5) Existují písemné žádosti, projekty, záznamy z jednání o vybudování tohoto bike parku? V dokumentech města (zápisy komisi, jednání zastupitelstva) se hovoří jen

o skupince nadšenců. Žádám o zveřejnění veškeré korespondence a zápisů z jednání mezi těmi, pro které byl park budován a vybudován, a obcí.

Poskytnutí informace: Vybudování Pump bike parku bylo naplánováno v aktualizaci Strategickém plánu města Blatná z roku 2018 v opatření 2.05 viz webová stránka města <https://www.mesto-blatna.cz/mesto-blatna/strategie-dokumenty/strategicky-plan/>. Z osobních setkání s cyklisty žádné písemné zápisy nejsou, stejně jako z pracovního setkání zastupitelstva města, které připravovalo návrh rozpočtu na rok 2020.

- 6) Dostal v souvislosti s bike parkem (Pump parkem) nějaký subjekt dotaci z obecních peněz? Žádám o zveřejnění všech smluv o poskytnutých darech a dotacích týkajících se tohoto počínu.

Poskytnutí informace: Žádná dotace v souvislosti s vybudování a údržbou Pump bike parku nebyla z obecního rozpočtu přidělena.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu